



## **MEDLEMSINFORMATION 1. FEBRUARI 2022**

Bäste medlem i Storvreta IK:s fotbollssektion. Här följer lite information, i kronologisk ordning, om sektionens verksamhet 2022, och först kommer några rader om kansliet.

### **KANSLI**

Charlotte Thorstensson arbetar f.n. 90 % som föreningskonsulent på Storvreta IK:s kansli. Hon är på plats Skogsvallsvägen 15 normalt tisdag-torsdag: tisdagar och torsdagar kl. 8-14 samt onsdagar kl. 10-18. Måndagar och fredagar finns hon tillgänglig på telefon och email: 018-366411 respektive [storvreta-ik@telia.com](mailto:storvreta-ik@telia.com).

### **PLANARBETE**

Fotbollssektionens styrelse har vid flera tillfällen i slutet på 2021 och början av 2022 träffat Uppsala kommun och diskuterat utveckling av fotbollsplanerna. Kommunen äger plan 1 (huvudplan längs Skogsvallsvägen) och plan 3 (mellan skidornas målhus och skjutvallen). Storvreta IK äger övriga planer: plan 2 (den äldsta med ena kortsidan mot Skogsvallsvägen) och den mindre plan 4 med 5 mot 5 mål (mellan plan 1 och 2). Vid samtalen har kommunen bl.a. lovat att leverera åskådarbänkar och 9 mot 9 mål till plan 3 samt hyvla av kullarna på plan 1. FS har också diskuterat med kommunen om ersättning från kommunen om FS tar över skötseln av de kommunala planerna, som klippning, ritsning och bevattning.

### **DIPLOMERING**

Fotbollssektionen arbetar på att bli en diplomerad förening. FS är redan certifierad, faktiskt den första certifierade föreningen i Uppland. Certifieringen grundar sig på att FS har en viktig värdegrund att stå på, har nolltolerans mot olika ojustheter, tobak- och alkohol- samt trafikpolicy och även en plan för hur eventuella kriser ska hanteras. Nu tar FS (tillsammans med Skidsektionen (SS)) ytterligare ett steg mot jämställdhet, medbestämmande, förbättrad ledarutbildning och föräldramedverkan. Arbetet utförs i projektform med arbetsgrupper från olika ålders- och medlemsgrupper och leds i FS av styrelseledamöterna Karin Walterskog och Andreas Öhrnvall. Projektet stöds av RF-SISU Uppland och Upplands fotbollförbund (UFF). Första steget har redan tagits genom en självskattningsenkät som skickats till alla medlemmar. <https://uppland.svenskfotboll.se/forening/diplomerad-forening/medlemmar>. Om du tycker det här låter intressant, kontakta Karin eller Andreas, se styrelseförteckning på laget.se för deras mobilnummer.



## **MEDLEMSMÖTE**

Medlemsmöte kommer att äga rum tisdag 29 mars kl. 19. Då ska ledamöter utses i Fotbollssektionens (FS) styrelse 2022. Det är viktigt att många medlemmar kommer och gör sin röst hörd.

## **ÅRSMÖTE 2022**

Storvreta IK (SIK) håller årsmöte för medlemmar måndagen 25 april kl. 19. På dagordningen står sedvanliga årsmötesförhandlingar. Handlingarna finns tillgängliga på Storvreta IK:s kansli eller hemsida från måndag 19 april.

## **FOTBOLLSLEKIS 2022**

Årligen arrangerar Storvreta IK fotbollslekis för barn i åldern 5-6 år. Av, och för, dessa barn bildas nästkommande år nya lag som börjar spela 5 mot 5 fotboll i Knatteligan, som omfattar pojkar och flickor 7 år och yngre. Lekisträningarna äger 2022 preliminärt rum på Skogsvallens plan 1 onsdagar kl. 18 med början 4 maj. De pågår ytterligare fem gånger i vår samt sex gånger i höst. Kostnad: 600 kr per barn. Faktura skickas efter anmälan av barnet på hemsidan. Anmälan är öppen och frågor kan ställas till kansliet, tel. 018-366411, email [storvreta-ik@telia.com](mailto:storvreta-ik@telia.com).

## **FOTBOLLSSKOLA 2022**

Varje sommar arrangerar Storvreta IK fotbollsskola för barn och ungdomar i åldern 7-13 år. Vi arrangerar fotbollsskolan under en vecka mellan skolavslutningen och midsommar samt en vecka i augusti precis före skolstarten. Datum för fotbollsskolan 2022 är måndag-fredag vecka 24 (13-17 juni) och/eller v 32 (8-12 aug). Kostnad: 1.300 kr per barn. Vill samma barn gå två veckor, kostar det 2.200 kr. Lunch och mellanmål varje dag ingår i priset samt T-shirt, fotboll och vattenflaska. Fotbollsskolan samarbetar med ICA-solen och restaurang 52:an. Faktura skickas efter anmälan av barnet på hemsidan, laget.se. Anmälan är öppen och frågor kan ställas till kansliet, tel. 018-366411, email [storvreta-ik@telia.com](mailto:storvreta-ik@telia.com).

## **UNT-CUP 2022**

I år spelas UNT-cupen den 73:e gången. Första gången UNT-cupen i fotboll spelades var 1948, och såvitt vi vet är det Sveriges äldsta ännu aktiva ungdomsturnering i fotboll. Årets UNT-cup spelas fredag 3 – måndag 6 juni. Anmälan kan göras redan nu på laget.se.

## **GRÄSROT**

Svenska Spel delar varje år ut miljontals kronor till ungdomsidrotten, s.k. Gräsrotspengar. Pengarna fördelas efter hur många som anslutit sin favoritförening hos Svenska spel. Anslut SIK till Svenska spel, om du spelar. Mer information finns på hemsidan.



## **SLUTORD**

Du som läser det här kan få intrycket att allt är bra i Storvreta IK, men det återstår mycket att göra. Ring någon av oss i FS styrelse och diskutera, se hemsidan. Vi behöver bli fler. Du kan börja i liten skala. Ingen uppgift är obetydlig.

*//Fotbollssektionen*